
F049-DE  •  Parts Explosion  •  Esquema de piezas  •  Vue éclatée des pièces

English Español Français

* Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition
A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli
J PVD Brushed Nickel PVD Niquel Cepillado PVD Nickel Brosse

931-076

962-149

974-146C

971-139

910-031
Hot

Caliente
Chaud

910-032
Cold
Fria
Froid

940-173*

962-042

950-193

972-053* 972-020*

974-157C

950-548

950-121

931-041

970-039

950-164

900-036
Hot

Caliente
Chaud

900-037
Cold
Fria
Froid

941-269

941-553




